

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.9  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором

Пятьдесят три тысячи девятьсот восемьдесят девять рублей 45 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					31,145		53 989,45
АДС					30,145		53 290,94
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмонок 00050738462 Песок (мешок 50 кг) / (1,68)	01-004-01	1 м2	4,8	2 071,38	9 942,63
		00050738332 Смеси асфальтобет.холодные фр.5-10 25кг		кг	100,00	1,68	168,00
		00050738463 Щебень (мешок 50кг) /(4,63)		кг	250,00	16,71	4 177,50
				кг	100,00	4,63	463,00
2	2	Разработка грунта вручную	01-010-02	1 м3 грунта	9,07	1 123,76	10 192,49
3	3	Засыпка грунта вручную	01-011-02	1 м3 грунта	9	523,61	4 712,52
4	4	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич	02-009-02	10 м	0,24	30 610,92	7 346,62
		00050738686 ЦПС (мешок 25кг)		поверхности кг	25,00	3,83	95,75
5	5	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм	14-008-16	1 м	7	2 116,03	14 812,21
		00-00000997 Вазелин технический 250г.Синикон		шт	1,00	131,54	131,54
		00-00000993 Переходник ПВХ 160/110 Хемкор		шт	1,00	146,12	146,12
		00-00001236 Круг отрезной по металлу 230мм		шт	1,00	63,40	63,40
		00-00000104 Отвод ПП-160 30гр.наруж		шт	2,00	190,00	380,00
		00-00000092 Ревизия с крышкой Пп-160 наруж		шт	1,00	506,00	506,00
		00-00000089 Труба с раструбом ПП-160 4,7*1000 наруж		шт	1,00	553,00	553,00
		00-00000760 Труба ПВХ 160*4*2000		шт	3,00	754,38	2 263,14
6	6	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных	68-12-4	100 м3 конструкций	0,035	179 556,29	6 284,47

Прямые затраты по разделу:	24 700,54
Накладные расходы по разделу:	12 218,25
Сметная прибыль по разделу:	8 243,02
Итого по разделу, включая НДС:	53 290,94

ЖЭС-2				1		698,51
7	1	Смена частей водосточных труб: колена с земли, лестниц, подмостей	07-003-02	1 шт.	1	698,51
		00-00001089 Колено оцинкованное Д=216мм (310,17)		шт	1,00	310,17

Прямые затраты по разделу:	436,53
Накладные расходы по разделу:	89,72
Сметная прибыль по разделу:	65,71
Итого по разделу, включая НДС:	698,51

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	53 989,45

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  А.А. Тимофеев  
 Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  Н.Ю.Горностаев  
 Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин